
cesb'ííôj LI j 'Lo/'ro
Fi Še 8.A

ł V)Dılcı smlouva
Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby

(Technická specifikace)
K Rámcové Smlouvě o poskytování veřejně dostupných Služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet

č.011566, uzavřené dne: 1 8.2.2014 (dále jen „Rámcová Smlouva“)

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Lesy hl. m. Prahy
Sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 Sídlo: Práčská 1885, 106 00 Praha 10, Záběhlice
IČ: 25788001
oprávněný zástupce: Bc. Ondrej Deda-K ıČz 45247650
(dále jen „Poskytovatel“) Oprávněný Zástupce: Ing. Vladimír Krchov, PhD., ředitel

(dále jen „Účastník")

Osoby oprávněné k jednání za Ůčast_níka ve věci:
Změn Objednávky služeb: Roman Zítka Tel: /email: 777719015/r0man@leSy-praha.cz
Vyúčtování ceny Za poskytnuté Služby: Roman Zítka Tel: /email: 777719015/r0man@leSy-praha.cz
Technických Záležitostech: Roman Zítka Tel: /email: 777719015/r0man@leSy-praha.cz

Předmět Dílčí Smlouvy
V Souladu S Čl. 1.2 Rámcové Smlouvy Se smluvní Strany dohodly na poskytování Služeb a Zboží Ze Strany Poskytovatele za podmínek
uvedených v této Dílčí Smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování Služeb se bude řídit Specifikacemi uvedenými níže
v této Dílčí Smlouvě.

Dohled - kontaktní údaje pro Zajištění technické součinnosti
Jméno*: Roman Zítka Tel: 777719015 Email: roman@lesy-praha.cz

7-19 hod po-pá 24x7x365
*Kontakt je uveden pro případné Zajištění technické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v Sekci Identifikace Účastníka.

Identifikace Služby
Název služby: Vodafone OneNet - Hlasové konvergované Služby

k Rámcové Smlouvě č.: 01 1566 Požadavek na: změna služby a prodloužení
Dílčí smlouva/verze: 1/3 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1/2

Fakturační údaje

Fakturačnj skupina č.: 1
Adresát: Lesy hl. m. Prahy
Ulice, č.p.: Práčská 1885
PSČI Města; 106 oo. Praha 10
Tarifní plány TP1 /TP2

Fakturační Skupina č.: 2
Adresát velkøškølka Ďáblice
Ulice. č.p.: K Zahradnictví 59
PSČı Město: 182 oo, Praha 8
Tarifní plány TP1 /TP2

Fakturační skupina č.: 3
Adresát Velkoškolka Kbely
Ulice, č.p.: Mladoboleslavská 953
PSČ, Města; 197 OOI Praha 9
Tarifní plány TP1 /TP2

Termíny a doba trvání Dílčí Smlouvy
Minimálnídoba užívánífixních Služeb je Stanovena do 31.5.2018. Nastavení služeb dle této Dílčí Smlouvy bude provedeno od
prvního dne nejbližšího celého zúčtovacího období, pokud bude podepsaná Dílčí Smlouva doručena Poskytovateli nejpozději 15
dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastavení Služeb provedeno až od dalšího celého Zúčtovacího období.

Platí od 01.01.2015 1/4
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as., se Sídlem náměstíJunkových 2,155 00 Praha 5, ČR, r'/ 800 777 780 /f' VIPŠQvodafonecz, 1Č: 25788001, DIČ:
(2225788001 Společnost byla Zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl B vložka 6064



Tarifní plán č. 1

Hlasový tarifní plán

TP - 1 Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu

Hlasový tarif s minutovou sazbou 0 Kč O

lndividuálně sjednané ceny:

Volání v rámci ČR:

ˇ Cena za jednotku
Typ Sluzby Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí

Z pevné na pevnou 0,93 KČ/I'Tlin 0,98 Kč/min
Z pevné na mobil 3,60 KČ/mìn 3,60 Kč/min
Z mobilu na møhiı 0.50 Kč/min 0,70 Kč/mın
Z mobilu na pevnou 0.50 HČ/min 0,70 Kč/min
Vnitrofiremní volání (VPN) 0.' KČ/mifl /
SMS -textové zprávy 0,70 KČ/SMS 0,70 Kč/SMS

Tarifní plán č. 2

TP2 Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu

Neomezené volání a SMS v rámci ČR O Kč O

Volání v rámci ČR:

ˇ Cena za jednotku
Typ sluzby Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí

Z mobilu na mobil 0 KČ/mifl 0 Kč/min
Z mobilu na pevnou O Kč/min 0 Kč/min
Vnitrofiremní volání (VPN) 0.- Kč/rnln /
SMS - textové zprávy Úv- I'ŠČ/SMS 0.- Kč/SMS

Uživatelské poplatky

Poplatky Za uživatele:

TYP Uživatele Měsíční paušál za 1
uživatele

Uživatel mobilního Čísla S minutovou sazbou - TP1 1 Kč
Uživatel pevného čísla S minutovou Sazbou -TP1 1 Kč
Uživatel tarifu neomezeného volání a SMS v rámci ČR - TP2 199 Kč

Platíod 01.01.2015 2/4

Peehyteveıelz vodafone czech Repuhue 8.5.. Se Síúlern námêsflıunhevýeh 2. 155 00 Praha 5, ČR, // 800 YY? 780 // vıP@vedaf0ne.‹zz, IČ: 25788001, DIČ;
C225?88001 Společnost byla Zapsäna dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6064





Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí Smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální Sazba DPH.2. Pokud není v této Dílčí Smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam Specifikovaný v Rámcovésmlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí Se na poskytování Služeb Obchodní podminky OneNet a platnýCenik Služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na wwwvodafonecz4. V případě porušení Smluvnich podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněnÚčastníkovi omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí Smlouvy, nebo okamžitě odstoupit od této Dílčísmlouvy.
5. Účastník podpisem této Dílčí Smlouvy potvrzuje, že se Seznámil s obecnou Specifikací Služby, která Stanoví bližší podmínkyposkytování této služby a že stouto obecnou Specifikací Služby Souhlasí. Aktuální verze této obecné Specifikace jek dispozici bud' na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatelé.
6. SitíVodafone je pro účely poskytování Služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť Společnosti Vodafone CzechRepublic, as., na území České republiky.
7. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Ze Smluvních stran obdrží po jednom.

5 _ Lily hl. rn. Prahy
Datum: Z' `P ` 20 a“ Datum: 25. 2. 2016 Pfăčmuifřř' 106 00 Praha!!!

ıč: 45247650, DIČ: cz 247550f) č. 2~ cv f

Bc. Ondřej Dedek, Key Account Manager lng. Vladimír Krchov, PhD., ředitel (zł-'7Jméno a funkce oprávněného Zástupce Poskytovatelé Jméno a funkce oprávněného zástupce ' ˇ ' a 4'-

Platiod 01.01.2015 4/4Pnflhyżøvaleız vadaføne czech Republic as.. Se Srdlem námësflıunhøvýnh 2, 155 oo Praha 5, čR. /f 800 777 780 // vıPQvQúafønfl-z-.cz ıč; 25788001, Dıčz(2225788001 Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl B vložka 6064


